

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4	Ведущий экономист по финансовой работе <i>Отсутствует</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Металлургический цех																						
	<i>Руководство цеха</i>																						
7	Заместитель начальника цеха (по ремонту и эксплуатации оборудования)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8	Инженер по внедрению новой техники и технологии	3.2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9	Электрик цеха	3.2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10	Мастер по ремонту оборудования <i>Участок конвертеров</i>	3.2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
11	Старший мастер Энергетический цех <i>Кислородная станция</i>	3.2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
12	Электромеханик Физкультурно-оздоровительный комплекс <i>Руководство</i>	3.3	-	2	3.4	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
13	Заместитель директора ФОК по спортивной работе <i>Спортивный комплекс</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Старший инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Санаторий-профилакторий</i>																						
24	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общехозяйственный персонал</i>																						
25	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контрольно-аналитический цех																						
	<i>Руководство цеха</i>																						
31	Заместитель начальника цеха по техническому контролю	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
32	Энергетик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Экологическая лаборатория</i>																						
33	Начальник лаборатории	3.2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 21.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного инженера по охране труда, промышленной и экологической безопасности

(должность)

(подпись)

Ю.В. Назаров

(Ф.И.О.)

28.12.2018,

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ и ПБ

(должность)

(подпись)

А.Ю. Забнин

(Ф.И.О.)

28.12.2018.

(дата)

Начальник ОЭТ

(должность)

(подпись)

Н.Н. Панина

(Ф.И.О.)

28.12.2018

(дата)

Начальник металлургического цеха

(должность)

(подпись)

Н.Г. Фархуллин

(Ф.И.О.)

28.12.2018

(дата)

Начальник энергетического цеха

(должность)

(подпись)

А.С. Глазунов

(Ф.И.О.)

28.12.2018

(дата)

Директор физкультурно-оздоровительного комплекса - Главный врач

(должность)

(подпись)

Е.Г. Костерина

(Ф.И.О.)

28.12.2018.

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Н.Л. Панина

(Ф.И.О.)

28.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2820

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Вайчулис Нина Евгеньевна

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)